     Приложение № 4 
к извещению о проведении запроса котировок                                                                                                              

Обоснование начальной (максимальной) цены гражданско-правового договора 

	
№
п/п
	
Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Коммерческое предложение № 1 на 1-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Коммерческое предложение № 2 на 
1-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Коммерческое предложение № 3 на 1-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Средняя цена (в рублях)
	Цена предложенная Заказчиком (в рублях)
	
Общая сумма (в рублях)

	1.
	Хлеб ржано-пшеничный формовой
	Кг
	446,60
	37,90
	37,95
	38,10
	37,98
	37,98
	16 961,86

	2.
	Хлеб  «Семейный» пшенично-ржаной 
	Кг
	931,70
	51,70
	51,76
	51,80
	51,75
	51,75
	48 215,47

	3.
	Булочка сдобная
	Кг
	598,20
	112,40
	112,45
	112,50
	112,45
	112,45
	67 267,59

	4.
	Пряники  заварные
	Кг
	55
	101,90
	101,95
	102,00
	101,95
	101,95
	5 607,25

	5.
	Печенье овсяное с корицей, ванилином и измельчённым изюмом
	Кг
	55
	82,00
	95,00
	96,00
	91,00
	91,00
	5 005,00

	6.
	Мармелад желейный 
	Кг
	70
	200,00
	220,00
	226,50
	215,50
	215,50
	15 085,00

	                                                                                                                      
                                                                                                                             Начальная (максимальная) цена договора: 158 142,17 рублей







Главный врач 														                Р.С. Галимова
